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Dotyczy: postępowanla o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie prze*argu
nieogranlczonego pn. „Usługa przeprowadzania przeglądów, konserwacj i, kontroli bezpieczeństwa
aparatury medycznej wraz z naprawami"

Szanowni Państwo!

W  związku  ze  zgłoszonymi  na  podstawie  ar[.  135  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  -  Prawo zamówień
publicznych  (tj.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1605  z  zm.)  pytaniami  dotyczącymi  Specyfikaę]i  warunków  zamówienia,
Zamawiający  udziela  odpowiedzi  na  następujące  pytania  oraz  na  podstawie  art.  137  ustawy  zmienia  zapisy
dotyczące SWZ:

1.    Zamawiający ustala nowy termin sktadania ofert -do dnia  13.11.2023 r. godz. 09.00.
2.    Zamawiający ustala nowy termin otwarcia ofert -w dniu 13,11.2023 r. o godz.  10.00.
3.    Zamawiający ustala nowy termin wpłaty wadium -do dnia 13.11.2023 r. o godz. 09.00.
4.   Termin związania ofertą -do dnia 10.02.2024 r.

Pytanie 1
PAKIET NR  170.  W pakiecie nr 170

(Analizator tlenku azotu CLD88sp) jest podany błędny producent.  W imieniu firmy DiagNova Technologies
Sp. z o.o. infomuję, że nie jesteśmy producentem tego sprzętu.
Odpowiedź: Nastąpiła omylka pisaiska. Producentem aparatu jest Eco Medis AG/eco Physis AG.

Pytanie 2
Dotyczy pakietu  nr  11  i  pakietu  nr 16

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi dnia 24.10.2023 r. uprzejmie prosimy o doprecyzowa n ie
udzielonej  odpowiedzi  na  pytanie nr  18  :
Prosimy o doprecyzowanie i wyszczególnienie wszystkich elementów,  materiałów eksplc»tacyjnych oraz części
zużywalnych jakie  mają  być  wliczone  w  koszt  serwisu.  Czy  Zamawiający  ma  na  myśli  również  elementy  np.:
kable,  czujniki  ?
Odpowiedź: TAK. Wszystkie części zużywalne/wymienialne,  które są osi)rzętem wielorazowym.
W koszt seiwisu, powinny wchodzić rówr`ież wszelkiego rodza].u usterki wraz z wymianą -ęści.
Wyjaśnieiiie § 1 pkt. 3 i. umowy.

Pytanie 3
W  nawiązaniu  do  udzielor`ych  odpowiedzi  dnia  24.10.2023  r.  uprzejmie  prosimy
udzielonej odpowedzi  na  pytanie  nr  19  :

o  doprecyzowanie

Proszę o informaqe jakie materiały eksploatacy]ne oraz części zużywalne przewiduję Zamawiający do wymiany?
Z  zasięgniętej  wiedzy  wjemy,  że  do  wymienionych  defibrylatorów  w  załączniku  nr  2  do  SWZ  pakiet  nr  16;
posiadane  przez Zamawiającego elektrody  mają ważność do  2025  roku  oraz  baterie do defibrylatorów ważne
do 2026 roku.
Odpowiedź:  Wszystkie  części  zużywalhe/wymieriialhe,  które  są  ospizętem  wielorazowym.    W
koszt serwisu, powinny wchodzić również wszelkiego rodzaju iisterki wraz z wymiałią części.
Wyjaśnienie §  1 phL 3 i. umowy.
Jedhorazowe elementy nie wcliodzą w §kład przetargu.



Pytanie 4
Zadania  nr20
1.          Czy zamawiający odstapi od poniższego wymogu "Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę
lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizaę]i
zamówienia:
* czynności w zakresie przeprowadzania przeglądów, konserwa®i, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej

wraz z  naprawami."
Dopuści osobę posiadającą wszelkie kwalifikac]ę,  szkolenia  potwierdzone certyfikatami.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
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